



Beslutad: 2021-02-17  
Senast reviderad: 2022-04-25

## Mosjö SK – Medlems- och aktivitetsavgifter

### Bakgrund

Mosjö SK är en ideell idrottsförening där medlems- och aktivitetsavgiften ger en viktigt ekonomisk förutsättning för att bedriva föreningens verksamhet.

### Medlemsavgift

För att vara en del av föreningens olika verksamheter som deltagare, spelare eller ledare krävs ett medlemskap. Kostnaden för medlemsavgiften beslutas av årsmötet. Enligt föreningens stadgar har en medlem rösträtt på årsmötet. Om medlemmen är omyndig har en vårdnadshavare rätt att företräda denne vid årsmötet. För att bli vald till en roll i föreningens styrelse krävs ett registrerat medlemskap innan årsmötet. Det går även att bli stödmedlem till förening.

### Aktivitetsavgift

Utöver medlemskapet krävs det att deltagare eller spelare betalar en aktivitetsavgift baserad på ålder och verksamhet. Kostnaden för aktivitetsavgiften beslutas av styrelsen. Aktivitetsavgiften används till att täcka föreningens kostnader för bl.a. hyra av hallar och planer, underhåll av fastigheter, träningsmaterial, ledarutbildningar, ekonomi- och administrationssystem, serieanmälningar m.m.

Nedan följer de kostnader som årsmötet och styrelsen beslutat ska gälla.

Sektion	Grupp/aktivitet	Nivå/ålder*	Medlemsavgift	Aktivitetsavgift	Total avgift/år
Fotboll	Barn	6 - 12 år	100 kr	600 kr	700 kr
Fotboll	Ungdom	13 - 15 år	100 kr	750 kr	850 kr
Fotboll	Junior	16 - 19 år	100 kr	900 kr	1 000 kr
Fotboll	Senior	20 år och uppåt	100 kr	1 200 kr	1 300 kr
Motion	Bollkul	4 - 5år	100 kr	500 kr	600 kr
Motion	Gymnastik	3 - 4år	100 kr	500 kr	600 kr
Motion	Styrkekvinnor	Vuxen	100 kr	1 000 kr	1 100 kr
Motion	Innebandy**	Vuxen	100 kr	- kr	100 kr
Ledare	Samtliga	Alla	100 kr		100 kr
Övriga	Stödmedlem	Alla	100 kr		100 kr

\*Nivå/ålder – Gäller från det år man fyller

\*\*Innebandy - Aktivitetsavgiften ska täcka kostnaden för hallhyra och andra ev. omkostnader för de aktuella motionsgrupperna i föreningen. Föreningen erbjuder även sina ledare och styrelsemedlemmar en avgiftsfri innebandyträning.

### Fakturering

Medlems- och aktivitetsavgiften är betalas per termin eller säsong, den är ej återbetalningsbar och faktureras vid start av termin (januari-juni, augusti-december) eller säsong. Detta hanteras av styrelsens kassör.

Aktiviteter som faktureras per säsong: Fotboll och Bollkul.

För säongsaktiviteter faktureras den totala årliga medlems- och aktivitetsavgiften, enligt ovan tabell, oavsett när på året deltagare eller spelare startar.

Aktiviteter som faktureras per termin: Barngymnastik, Motion – Styrkekvinnor, Motion – Innebandy

För terminsaktiviteter faktureras halva den totala årliga medlems- och aktivitetsavgiften, enligt ovan tabell, oavsett när under terminen deltagare eller spelare startar.

Alla nya deltagare och spelare erbjuds en prova-på-period. Undantaget är aktiviteter med begränsat antal platser som t.ex. Bollkul. Antal tillfällen bestäms och regleras inom varje sektioners grupper och aktiviteter. Perioden får maximalt uppgå till 30 dagar. Vid prova-på-periodens slut faktureras aktuell deltagare eller spelare. Ledare för gruppen eller aktiviteten är ansvarig att meddela till styrelsens kassör när fakturering ska ske